

MIRIT GLAS A/S

Marielundvej 37D 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2020

Carsten Halberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIRIT GLAS A/S
Marielundvej 37D 1
2730 Herlev

CVR-nr: 31170508
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 32285201
P-enhed: 1016586699

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bearbejdning, hærdning og salg af glas til erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 93. Resultatet anses for tilfredsstillende i den forhåndenværende situation, jfr. nedenfor.

Særlige begivenheder

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		6.527.689	8.199.779
Lønninger		-5.409.291	-5.734.347
Pensioner		-228.086	-219.346
Andre omkostninger til social sikring		-109.675	-95.894
Andre personaleomkostninger		-237.061	-334.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-568.420	-506.746
Resultat af ordinær primær drift		-24.844	1.308.942
Andre finansielle indtægter		9.810	19.856
Øvrige finansielle omkostninger		-102.625	-53.430
Ordinært resultat før skat		-117.659	1.275.368
Skat af årets resultat	1	24.654	-281.886
Årets resultat		-93.005	993.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	685.000
Overført resultat		-93.005	308.482
I alt		-93.005	993.482
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.107.749	1.361.318
Materielle anlægsaktiver i alt		1.107.749	1.361.318
Andre tilgodehavender		314.700	309.878
Finansielle anlægsaktiver i alt		314.700	309.878
Anlægsaktiver i alt		1.422.449	1.671.196
Råvarer og hjælpematerialer		269.720	428.680
Fremstillede varer og handelsvarer		2.240	38.715
Varebeholdninger i alt		271.960	467.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.020.545	1.988.403
Udsudte skatteaktiver		52.021	0
Andre tilgodehavender		92.054	19.567
Periodeafgrænsningsposter		112.380	130.586
Tilgodehavender i alt		1.277.000	2.138.556
Likvide beholdninger		415.406	95.229
Omsætningsaktiver i alt		1.964.366	2.701.180
Aktiver i alt		3.386.815	4.372.376

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		720.790	813.796
Forslag til udbytte		0	685.000
Egenkapital i alt		1.220.790	1.998.796
Hensættelse til udskudt skat		0	2.817
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.163	22.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	262.163	22.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.903	39.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.688	752.409
Skyldig selskabsskat		30.184	247.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.597.087	1.115.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	193.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.903.862	2.348.653
Gældsforpligtelser i alt		2.166.025	2.370.763
Passiver i alt		3.386.815	4.372.376

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	30.184	298.342
Ændring af udskudt skat	-54.838	-16.456
	-24.654	281.886

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
COVID-19 lønkompensation	508.959	0

Beløbet indgår under andre driftsindtægter (bruttoforrjeneste) i årsregnskabet.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indefrosne feriepenge, overgangsåret	262.163	0	262.163	0
	262.163	0	262.163	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. fabriksejendom med 1 års opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør tkr. 734.

Selskabet har i 2019 indgået lejekontrakt vedr. kontorlokaler med 5 års uopsigelighed. Den årlige leje udgør tkr. 142.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på tkr. 706.
Leasingkontrakterne har en samlet leasingydelse på tkr. 3.276 i perioden indtil udløb d. 31/1 2025.

Der er indgået selvskyldnerkautionsforpligtelse overfor Jyske Realkredit, til sikkerhed for deres ydede prioritetslån til EJSIM ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	15